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Fordeling av stipendiatstillinger ved IFIKK 

Bakgrunn 
 

Ved forrige års fordeling av stipendiatstillinger fra HF til instituttene fikk IFIKK fire 

stipendiatstillinger, men lønnsmidlene som fulgte med denne tildelingen ble brukt til 

reduksjon av instituttets merforbruk.  I inneværende år har HF fordelt sju 

stipendiatstillinger til IFIKK. Lønnsmidlene for fire av disse går som forrige gang til 

reduksjon av merforbruket. De tre øvrige skal kunngjøres.  HF har ikke lagt noen spesielle 

føringer på fordelingen av stillingene ut over det at saken skal behandles i instituttstyret. 

Ved tidligere år fordeling av stipendiatstillinger har dette skjedd etter intern konkurranse. 

Se V-sak 4 i styrets møte 16.11.2017.  

Denne gangen ønsker ledergruppa primært å fordele stillingene uten å gå veien om en 

intern konkurranse, og ber om at stillingene lyses ut bredt fra fagmiljøene. Ledergruppa tar 

følgende modell som utgangspunkt, men ber om styrets godkjenning til å flikke videre på 

den:  

Det lyses ut tre phd-stillinger ved IFIKK. En tildeles filosofi, to tildeles klassisk, idéhistorie 

eller kunsthistorie. PhD-stillingen knyttet til filosofi: Filosofimiljøet avgjør på forhånd 

hvilket forskningsmiljø/undervisningssatsning som skal få tildelt stillingen og det opplyses 

om dette i utlysningsteksten. De to phd’ene som skal fordeles mellom «småfagene»: 

Utlysningen skal gjøre klart at stillingene må være knyttet til et sterkt forskningsmiljø 

og/eller en nyskapende undervisningssatsning. Fordelingen mellom fagmiljøene skjer når 

søknadene er kommet, det vil si at utlysningen vil være relativt åpen. En komité bestående 

av faglederne på de tre fagene + instituttleder avgjør hvem (og dermed hvilke 
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forsknings/undervisningsmiljøer) som får de to stillingene i 

idéhistorie/kunsthistorie/klassisk. Den endelige avgjørelsen vil dermed skje ut fra 

søknadenes kvalitet og søkernes kvalifikasjoner. Utlysningen kan også invitere til 

prosjekter på tvers av disiplinene. Det vil ikke under noen omstendighet være aktuelt at ett 

av de tre fagmiljøene får begge stillingene.  

Dersom styret mener at dette er et akseptabelt utgangspunkt for for fordeling av 

stipendiatstillinger, er videre saksgang at ledergruppa får i ansvar å utforme forslag til 

kunngjøringstekster, og disse oversendes TUV til behandling. 

Styret bes med dette om å komme med innspill til den foreslåtte fordelingsmodellen. 

Sakspapirer: 
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